РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2019№ 184
дер. Колтуши

	[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации МО Колтушское СП от 22.10.2018 №500 «Об отмене постановления администрации № 705 от 30.12.2014г. «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории»

        В связи с внесением изменений в Генеральный план муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2018 №523 «Об утверждении изменений в Генеральный план муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», и устранением несоответствия проекта планировки территории и проекта межевания территории положениям генерального плана МО Колтушское СП, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации МО Колтушское СП от 22.10.2018 №500 «Об отмене постановления администрации № 705 от 30.12.2014г. «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории».
2. Главному специалисту по делопроизводству администрации МО Колтушское СП Крестьяниновой О.А. в течение 10 дней опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
3. В целях информационного обмена, для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, ведущему специалисту администрации по землеустройству Ширяеву А.Г. в течение 7 дней с даты вступления в силу настоящего постановления направить постановление в администрацию МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         А.В.Комарницкая
2